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ABD’deki Gelişmeler    
 ABD Başkanı Trump’ın korona virüs salgınının Çin’in Vuhan kentinde çıktığına dair kanıtları olduğunu açıklaması 

sonrasında endeksler haftaya satıcılı bir görüntü ile başlamıştı. Ancak ekonomilerin kademeli bir şekilde normalleşme 
planlarının risk iştahını tetiklemesi ile endeksler günü pozitif bölgede tamamladı.  

 Teknoloji hisselerinin desteği ile Nasdaq endeksi yüzde 1,2 oranında değer kazanımı elde ederken, S&P500 endeksi 
yüzde 0,4 ve Dow Jones endeksi yüzde 0,1 artışla gün sonu kapanışını yaptı.   

 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörün 8’i günü pozitif bölgede tamamladı ve özellikle enerji sektöründe yaşanan 
yüzde 3,7’lik artış dikkat çekici bir görüntü olarak yer aldı. Teknoloji sektörü ise yüzde 1,4 oranında değer kazanırken, 
sanayi sektörü yüzde 1,3’lük bir azalışla günü tamamladı.  

 Dünya genelinde korona virüs salgını sebebiyle hayatını kaybedenlerin sayısı 250 bini kişiyi aştı.  
 Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Dr. Tedros Adhanom Ghebreyesus, korona virüsün panzehrinin küresel 

dayanışma olduğunu belirterek virüsün, uzun süre gündemde kalacağını açıkladı.   
 ABD’de Mart ayı fabrika siparişleri yüzde 10,3 oranında daralma ile ekonomiye dair negatif bir katalizör üretti.   
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 0,64 seviyesindeki seyrini koruyor. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,5 oranında artarak 99,54 seviyesine yükseldi. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 ABD'li ünlü yatırımcı Warren Buffett, piyasalarda henüz çekici fırsatlar bulamadığını belirterek, pazardaki belirsizlik ve 

oynaklık nedeniyle Berkshire Hathaway'in 49,7 milyar dolar zarar yazdığını açıklaması sonrasında şirket günü yüzde 
2,6 oranında ekside tamamladı.  

 Warren Buffett ayrıca ABD’nin önde gelen dört havayolu şirketindeki hisselerini sattığını açıklaması sonrasında Delta 
Airlines yüzde 6,4, American Airlines Group yüzde 7,7, Southwest Airlines Co. yüzde 5,7 oranında değer kaybı yazdı.  

 ABD'li elektrikli otomobil üreticisi Tesla, Çin'deki fabrikasının üretim kapasitesini artıracağını açıkladı. Tesla 
yöneticileri, Model 3 sedanlarının Shanghai'deki fabrikasındaki üretim miktarının, 2020 ortalarına kadar haftada 4 bin 
adedin üzerine çıkacağını açıklaması sonrasında şirket günü yüzde 8,5 oranında artıda kapadı.  

 United Airlines Holdings Inc, korona virüs salgınının hava yolculuğu talebini olumsuz etkilemesi nedeniyle Ekim ayında 
yönetim ve idari kadrosunu yüzde 30 oranında azaltarak en az 3.400 kişiyi işten çıkarmayı planladığını açıkladı. Şirket 
bu açıklaması sonrasında günü yüzde 5,1 oranında ekside tamamladı.  

 General Electric Havacılık, korona virüs salgını nedeniyle dünya genelindeki çalışan sayısını yüzde 25 oranında 
azaltacağını duyurdu. GE Havacılık Üst Yöneticisi (CEO) David Joyce, sivil havacılık sektöründe benzeri görülmemiş bir 
daralma yaşandığına dikkat çekerek küresel hava trafiğinin yılın ikinci çeyreğinde yaklaşık yüzde 80 düşmesini 
beklediğini açıkladı.  

 Intel Corp, 2022'nin başlarında sokaklara çıkabilecek sürücüsüz "robotaksi" geliştirmesine yardımcı olması amacıyla 
İsrail merkezli toplu taşıma uygulaması üreticisi Moovit'i yaklaşık 900 milyon dolara satın aldı. Bu gelişme sonrasında 
şirket günü yüzde 1’e yakın oranda artıda kapadı.  

 Apple Inc. korona virüsün yayılmasını önlemek üzere Mart ayında aldığı tedbirlerin ardından Avusturya'daki tek 
perakende mağazasını ve Avustralya'daki 22 mağazasının 21'ini yeniden açacağını duyurması sonrasında yüzde 1,4 
oranında değer kazanımı elde etti.  

 Tyson Foods, açıklamış olduğu finansallarında beklentileri karşılayamaması sonrasında günü yüzde 7,8 oranında 
ekside kapadı.   

 Günün liderleri arasında ise yüzde 2,5 artışla Microsoft, yüzde 1,3 artışla Amazon, yüzde 1,4 artışla Apple ve yüzde 1,5 
yükselişle Facebook hisseleri yer aldı.  
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 G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere’de Nisan ayı Bileşik PMI rakamı 13,8 ile beklentilerin üzerinde gelse de bir önceki ay verisine oranla daralma 

gösterdi. Hizmet PMI rakamı ise 13,4 ile zayıf bir görüntüsünü sürdürmeye devam etti.   
 İngiliz bilim insanları korona virüse karşı kullanılacak yeni bir ilacı insanlar üzerinde denemeye başladı. Yeni ilacın 

Southampton Üniversitesi Hastanesinde 75 hasta üzerinde denenmeye başlandığı açıklandı.  
 ABD ve İngiltere, video konferans yoluyla Brexit sonrası ticaret görüşmelerini başlattığını duyurdu.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin ve Japonya’da piyasalar kapalı kalmaya devam ediyor.  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 Ticaret Dengesi Mart  -44,00B -39,90B Aylık ** 

USD 16:45 ABD Hizmet PMI Nisan  27,0 39,8 Aylık ** 

USD 17:00 ISM Hizmet PMI Nisan  44,0 52,5 Aylık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Walt Disney Co DIS 190 Milyar  $ 05.05.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.88 

Ametek Inc AME 18 Milyar  $ 05.05.2020 Piyasa açılmadan önce 0.96 

Sprint Corp S 35 Milyar $ 05.05.2020 - -0.06 

Newmont Corporation NEM 49 Milyar $ 05.05.2020 Piyasa açılmadan önce 0.42 

Progressive Corp PGR 44 Milyar $ 05.05.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.52 

Dominion Energy Inc D 63 Milyar $ 05.05.2020 Piyasa açılmadan önce 1.14 

Wayfair Inc W 11 Milyar $ 05.05.2020 Piyasa açılmadan önce -2.61 

Pinterest Inc PINS 11 Milyar $ 05.05.2020 Piyasa kapandıktan sonra -0.09 

 



 

 

 

  

 

*Hisse önerileri 04 - 11 Mayıs tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 
olarak yapılacaktır. 

INTEL CORPORATION (INTC): Intel Corporation, bilgi işlem, ağ iletişimi, veri depolama ve iletişim çözümleri üzerine 
faaliyet gösterir. Şirket, bulut, işletme ve iletişim altyapısı için CPU, çok çipli paket ürünler gibi platform ürünleri de 
sunmaktadır. Ayrıca şirket, gelişmiş sürücü destek sistemleri ve veri analizi gibi teknolojilerin geliştirilmesi üzerine de 
faaliyet göstermektedir. Şirket orijinal ekipman üreticilerine, orijinal tasarım üreticilerine, endüstriyel ve iletişim ekipmanı 
üreticilerine ve bulut servis sağlayıcılarına hizmet vermektedir. Şirket 1968 yılında kurulmuştur ve merkezi Santa Clara, 
California'da yer almaktadır.  
 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

INTEL CORPORATION (INTC) 17.1 11.1 3.3 32657919 243 Milyar $ 56.30-59.30 AL 87.00 47.00

SLACK TECHNOLOGIES, INC. (WORK) 17.1 21.0 15989300 14 Milyar $ 25.00-27.50 AL 45.00 19.60

CERIDIAN HCM HOLDING, INC. (CDAY) 17.1 107.0 4.5 1549824 8 Milyar $ 54.00-59.00 AL 102.00 41.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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  SLACK TECHNOLOGIES, INC. (WORK): Slack Technologies, Inc. Amerika Birleşik Devletleri'nde ve uluslararası düzeyde bir 

teknoloji sistemi yazılım platformu olan Slack'i işletmektedir. Platform, insanları, uygulamaları ve verileri bir araya 

getirmenin yanı sıra, bu hizmeti bir yazılım modeli olarak da sunmaktadır. Şirket daha önce Tiny Speck, Inc. olarak 

bilinirken, adını 2014 yılında Slack Technologies, Inc. olarak değiştirdi. Slack Technologies, Inc. 2009 yılında kurulmuştur 

ve merkezi San Francisco, California'da yer almaktadır.  

 

CERIDIAN HCM HOLDING, INC. (CDAY): Ceridian HCM Holding Inc. Amerika Birleşik Devletleri, Kanada ve uluslararası 

alanda bir insan kaynakları yazılım şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, insan kaynakları (İK), bordro, işgücü 

yönetimi ve yetenek yönetimi işlevselliği sağlayan bir HCM platformu olan Dayforce’u ve İK çözümleri sunan bir diğer 

platformu olan Powerpay’ı sunar. 2018 yılı Nisan ayında halka arz edilen Ceridian HCM Holding Inc. 2013 yılında 

kurulmuştur ve merkezi Minneapolis, Minnesota'da bulunmaktadır. 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
05.05.2020 

 



 

 

 

  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 
ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır.  
 
 

EURUSD 

ABD’de açıklanan Mart ayı fabrika siparişlerindeki daralmaya rağmen Dolar varlıklarının güçlü seyrini korumasıyla EURUSD 

paritesi 1,09 seviyesi altına sarkma gerçekleştirdi. Bugün Euro Bölgesi İmalat PMI rakamının bir önceki aya oranla kayda 

değer zayıflık göstermesinin de Euro tarafında baskılayıcı etkisi hissedildi. Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der 

Leyen, Avrupa Birliği'nin korona virüs aşı ve tedavisi araştırmaları için 1 milyar euro destek sağlayacaklarını açıkladı. Diğer 

taraftan Almanya'da anayasa mahkemesi ECB’nin parasal genişleme programını yasalara aykırı bulması ve düzeltmesi için 

bankaya üç ay süre verdi. Bu gelişmelerin akabinde paritenin 1,0850 seviyesi altına sarkma gerçekleştirmesi tekrardan 

1,0800 ve 1,0780 desteklerine yönelik atağı beraberinde getirebilir. Paritede 1,10 direnci aşılmadan ise kalıcı yükseliş 

potansiyelinden söz etmek zor görünüyor. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,3 yükselişle 20,37 seviyesine varan oranda değer 

kazanımı elde etti. Petrol üretim kesintilerinin 1 Mayıs itibariyle başlayacak olması ham petrol fiyatlarındaki toparlanmayı 

desteklerken, bugün ve yarın açıklanacak olan stoklar emtianın fiyatlamaları açısından kritik önem taşıyor. Ayrıca küresel 

ekonomilerin korona virüs salgını nedeniyle yavaş yavaş açılmaya başlamasının risk iştahındaki olumlu etkisi ile ham petrol 

fiyatlarındaki toparlanmayı da desteklediği görülmekte. Ham petrol fiyatlarında meydana gelen yukarı yönlü 

ivmelenmenin 25,0 $ seviyesini aşması ile emtiadaki alım yönlü hareketlerin tetiklenmesi beklenebilir. Ancak aşağıda 20,0 

$ seviyesi altı kapanışlara dikkat etmekte fayda var.   
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  ALTIN 

ABD Başkanı Trump’ın Çin’i korona virüs salgınını yaymakla suçlayarak Çin’e uyguladığı gümrük vergisi tarifelerini 

arttırabileceğine ilişkin sinyal vermesi sonrasında piyasalardaki güvenli liman talebi artış gösterdi. ABD’de açıklanan Mart 

ayı fabrika siparişlerinde yaşanan daralmaya rağmen Dolar endeksi gün içerisinde kazançlı bir seyir içerisindeydi. Böylece 

1700 seviyesi üzerinde tutunmalarını sürdüren değerli metalin yükselişlerinde bir miktar sınırlı kaldığını gördük. ABD 10 

yıllık tahvil faizlerinin yüzde 0,64 seviyesi çevresinde yer almasının da değerli metaldeki düşüşleri sınırladığı söylenebilir. 

Bu gelişmelerin akabinde Ons Altın’In 1730-1750 direnç bandını aşması mümkün olmadıkça alım potansiyelinde zayıf 

kalması beklenebilir. Ancak olası bir gevşeme ivmesinde 1685 desteği altı kapanışlara dikkat etmekte fayda var.  

 

GBPUSD 

ABD ve İngiltere’nin Brexit sonrası ticaret görüşmelerini tekrardan başlattığını duyurması sonrasında Sterlin varlıkları bu 

sabaha bir miktar değer kazanımı elde ederek başladı. Ayrıca ülkede korona virüs salgını ile ilgili olarak bazı ilaç 

denemelerinin yapıldığının da açıklanmasının parite üzerinde olumlu etkisi hissediliyor. ABD tarafına bakacak olursak, 

makroekonomik verilerin negatif seyrine rağmen dolar varlıklarında bir miktar toparlanma görülmesi dikkat çekiciydi. 

Böylece GBPUSD paritesindeki toparlanmalar bir miktar baskılanırken, yükselişlerin hız kazanmasını 1,25 direnci üzeri 

kapanışlarla takip ediyoruz. Özellikle bu seviyenin aşılması ile paritede alım potansiyeli 1,2750 direncine yönelik atak 

içerisine girebilir. Aşağıda ise ana destek noktası olarak 1,2250 desteğini takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Ekonomilerin yavaş yavaş açılmaya başlanması ile artan risk iştahı VIX endeksinin 34,9 seviyesine gerilemesine yol açtı. 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak  hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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